ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

19.07.2011  №
г. Томск

О представлении комиссии по наградам
Томской области

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области о

награждении наградами Томской области (протокол от 08.07.2010 № 71),

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания
Законодательной Думы Томской области вопрос о законах Томской области о
награждении наградами Томской области и рекомендовать наградить:

знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»:

Глушко Николая Михайловича, председателя Томской территориальной
организации профсоюза работников народного образования и науки Российской
Федерации - за большой вклад в реализацию задач по защите социально-
экономических прав и интересов трудящихся, многолетний добросовестный труд;

Кардашова Бориса Егоровича, заместителя председателя Федерации
профсоюзных организаций Томской области - за большой вклад в реализацию
задач по защите социально-экономических прав и интересов трудящихся,
многолетний добросовестный труд;

Сухоплюева Юрия Кузьмича, заместителя Губернатора Томской области по
вопросам безопасности и управлению делами - за большой вклад в обеспечение
правопорядка на территории Томской области, высокий профессионализм,
многолетнюю плодотворную работу;

Почетной грамотой Томской области:
Гилимьянова Фидана Сабировича, заместителя Мэра городского округа,

начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания

Администрации городского округа Стрежевой - за большой вклад в развитие
жилищно-коммунального комплекса Томской области, высокий профессионализм;

Давыдову Ольгу Андреевну – председателя Томской областной организации
Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения – за
большой вклад в реализацию задач по защите социально-экономических прав и
интересов трудящихся, многолетний добросовестный труд;

Малоросиянова Виктора Ивановича, председателя Думы Первомайского
района - за большой вклад в развитие местного самоуправления в Томской области,
многолетнюю плодотворную работу;

Новосельцеву Тамару Иннокентьевну, заведующую отделом
организационно-массовой работы - секретаря Федерации профсоюзных
организаций Томской области - за многолетнюю плодотворную работу по защите
социально-экономических прав и интересов трудящихся, высокий
профессионализм;

Разумнову Валентину Петровну, директора областного государственного
автономного учреждения культуры «Томская областная детско-юношеская
библиотека» - за большой вклад в развитие культуры в Томской области,
многолетнюю плодотворную работу;

Старцеву Людмилу Михайловну, председателя Томской областной
организации Российского профсоюза работников культуры - за большой вклад в
социально-экономическое развитие Томской области, многолетнюю плодотворную
работу.

Председатель
правового комитета                                           И.Е.Никулина

	проект-реш-награды.doc
	19.07.2011  №
	Председатель

	Реш-КН.tif